NR - MS 30
Neon
Neon  Stromschienen  sind  als  Pendel-  und  Anbauversionen  erhältlich,  die
Stromschiene  ist horizontal  drehbar und das System bietet auch die Möglichkeit,
verschiedene Linearmodule zu verwenden, darunter Diffusor, Prisma, aber auch
Strahler, Downlight und Neonband. Diese  Module können für verschiedene
Anwendungen frei kombiniert werden, gleichzeitig können das  Schienen- und das
Neonstreifenmodul kreativ aufeinander abgestimmt werden, um verschiedene

CE/RoHS
Maximale  Belastung  500  W
Bestellcode
CRI
48VDC
2m  TLS-R620-B
Eingangsspannung
ÿ30*520
Zertifizierung
Schwarz
Installationszubehör
Größe
Beschichtung
460LM
3  Jahre
Produktparameter
Schwarz
3000/3500K/4000K
Aufgehängt /  Aufputz
montiert
Installation
250mm
Aufputz  montiert
520mm
30mm
Ø32mm
17mm
Stange
115mm
Pendelkabel
75
Einbau
Lumen
TLS-RNR30MJXBS500(N)-F14NW9X-DC
(Neon)
Deckenzubehör
(Ohne  Drahtschließfach
und  Hängekabel)
MW-V48-100S
MW-V48-350S
TLS-R892
TLS-R861B-B
TLS-R862-B
TLS-R863-B
180°-Spleißschiene
Endkappe  (Ohne
Pendelkabel
TLS-R861C-B
CL-21
TLS-R600A-B
Hängekabelÿ
Pendelstange
(Ohne
Drahtschließfach)
Einspeiseeinheit  des
Gleises
Weibliche  Endkappe  TLS-R865-B
Direktverbinder
MW-V48-200S
100W  Netzteil
liefern
TLS-R600C-B
350W  Netzteil
Drehbarer  Stecker  TLS-R860A-B
TLS-R893-B
Pendelkabel
PN-SA2
Direktverbinder